
 

 

 

1/2
Bankovní spojení 87535621/0710 
IČO 00209805 

DS 7vqnyc6 
F 543 211 169 

E direct@mou.cz 
T 543 131 111 

Poskytovatel zdravotních služeb akreditovaný  
Organizací evropských onkologických ústavů (OECI)  
a Českou společností pro akreditaci ve zdravotnictví. 
 

Žlutý kopec 7, 656 53 Brno 
Česká republika 
www.mou.cz 

Č. j.: 2022/1460/MOU/1 
JID: MOU 402 025   
 
 
Brno 2.května 2022 
 
 
Výzva k podání nabídky 
 
Masarykův onkologický ústav, sídlem Žlutý kopec 7, 656 53 Brno, IČO: 00209805 (dále také „zadavatel“), touto výzvou 
(dále jen „výzva“) vyzývá dodavatele k podání nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky Kontejnery na 
použité injekční jehly a kontaminovaný zdravotnický odpad 2022, II.vyhlášení (dále jen „veřejná zakázka“). 
 
Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka kontejnerů na použité injekční jehly a kontaminovaný zdravotnický odpad dle 
specifikace a za podmínek vymezených v příloze č. 2 výzvy (specifikace veřejné zakázky a obchodní podmínky). 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle číselníku CPV 
Název CPV kód 
Kontejnery na použité injekční jehly a kontaminovaný odpad 33141123-8 

Veřejná zakázka není zadávána dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Doba a místo plnění veřejné zakázky 

Doba a místo plnění: Masarykův onkologický ústav, Žlutý kopec 7, 656 53 Brno. 
 
Kvalifikace 

Zadavatel požaduje prokázání splnění kvalifikace předložením: 

1. čestného prohlášení dle vzoru uvedeného v příloze č. 3a výzvy; 

2. kopie výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje; 

(dodavatel je oprávněn nahradit výše uvedené dokumenty výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů) 
 
Stanovení nabídkové ceny 

Dodavatel stanoví nabídkovou cenu za řádné a včasné splnění předmětu veřejné zakázky a uvede ji v cenové nabídce  a 
na krycím listu nabídky. 
 
Zpracování a obsah nabídky 

Dodavatel je povinen předložit nabídku v českém jazyce, údaje uváděné dodavatelem v nabídce musí odpovídat 
skutečnosti. 

Součástí nabídky musí být alespoň: 
- krycí list (dle přílohy č. 1 výzvy) 
- cenová nabídka a obchodní podmínky (dle přílohy č. 2 výzvy) 
- čestné prohlášení ke střetu zájmů (dle přílohy č. 3 výzvy) 

 

Vzorky kontejnerů 

Zadavatel požaduje dodání vzorků nabízených kontejnerů po 1 ks od každého typu včetně štítků (Pozor, u štítků je 
oproti loňského roku změna, která se týká nových nápisů na štítcích, dle vzoru v technické specifikaci.) do 5. 5. 
2022 do 12:00 hodin k rukám zásobovače hlavního skladu (paní Lenka Šarounová, zásobovač hlavního skladu, tel.: 543 
134 224, e-mail: lenka.sarounova@mou.cz. 

 
 



 

 

2/2
Bankovní spojení 87535621/0710 
IČO 00209805 

DS 7vqnyc6 
F 543 211 169 

E direct@mou.cz 
T 543 131 111 

Podání nabídky 

Dodavatelé jsou povinni podat nabídky elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje Tender Arena dostupného 
na adrese www.tenderarena.cz (dále jen „Tender Arena“) do 6. května 2022 12.00 h. 

Informace technické povahy ohledně podání nabídek jsou k dispozici v prostředí Tender Areny. 
 
Otevírání nabídek 

Otevírání nabídek se uskuteční po skončení lhůty pro podání nabídek bez přítomnosti zástupců dodavatelů. 
 
Posouzení a hodnocení nabídek 

Jako nejvhodnější nabídka bude vyhodnocena nabídka dodavatele, který splní požadavky zadavatele stanovené výzvou 
a nabídne nejnižší nabídkovou cenou (ve srovnání s ostatními nabídkami splňujícími požadavky zadavatele). 
 
Závěrečné informace 

Kontaktní osobou zadavatele pro účely výběrového řízení k veřejné zakázce je Bc. Renata Dvořáková, e-mail: 
renata.dvorakova@mou.cz. 

Dodavatelé jsou oprávněni žádat zadavatele o vysvětlení podmínek uvedených ve výzvě, a to přednostně prostřednictvím 
Tender Areny, případně prostřednictvím e-mailu shora uvedené kontaktní osoby zadavatele. 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že v souvislosti s výběrem dodavatele jako správce osobních údajů zpracovává 
dodavatelem poskytnuté osobní údaje. Bližší informace jsou uvedeny na webových stránkách www.mou.cz v části týkající 
se ochrany osobních údajů. 
 
Přílohy 

Příloha č. 1: Krycí list; Příloha č. 2: Specifikace veřejné zakázky a obchodní podmínky; Příloha č. 3: Vzory čestných 
prohlášení – o splnění základní způsobilosti, ke střetu zájmů. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
Ing. Aleš Geier, MBA 
Vedoucí úseku controllingu a ekonomiky rozvojových projektů 
 


